
 

                     Warszawa, dn.21.10.2019r. 

 

 

 

znak sprawy: BOU-IV.272.52.2019 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, pn.: „Modernizacja serwerowni zapasowej w Mazowieckim 

Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie.” 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019, poz. 1843, z późn. zm.), uprzejmie informuję, że w trakcie trwania 

przedmiotowego postępowania, do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące 

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które przedstawiam poniżej wraz  

z odpowiedziami: 

 

  Pytanie 1. 

      Zamawiający nie określił długości wymaganej gwarancji na sprzęt i instalacje (poza gwarancją 

na switch’e). Prosimy o doprecyzowanie. 

Odpowiedź:  

Zamawiający określił warunki gwarancji i jej długość w paragrafie 7 umowy - 60 miesięcy. 

Pytanie 2. 

Czy cena ma zawierać usługi przeglądów okresowych wymaganych przez Producenta sprzętu 

wraz z materiałami eksploatacyjnymi (agragat, UPS, klimatyzatory)? 

Odpowiedź:  

….Wartość zamówienia powinna uwzględniać usługi przeglądów okresowych wymaganych 

przez Producenta sprzętu (niezbędnych do zapewnienia gwarancji), bez materiałów 

eksploatacyjnych.  

Pytanie 3.  

Czy Instalacja ma zawierać instalację przełącznika EPO dla agregatu. Jeśli tak to gdzie ona ma 

być umieszczony? 
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Odpowiedź:  

Tak instalacja powinna zawierać przełącznik EPO dla agregatu, Zamawiający oczekuje 

wskazania miejsce jego lokalizacji zgodnie z zapisami pkt. 1 z OPZ. 

Pytanie 4 

Prosimy o podanie ilości faz dla UPS (3f/3f; 3f/1f; lub 1f/1f). 

Odpowiedź:  

Zgodnie z zapisami OPZ Zamawiający oczekuje wskazania w projekcie (pkt. 1 OPZ) ilości faz 

dla UPS. UPS-y posiadane przez zamawiającego są 1-fazowe. 

Pytanie 5 

Czy jest możliwe  posadowienie agregatu bezpośrednio na kostce, na parkingu przed 

budynkiem? 

Odpowiedź:  

Zgodnie z zapisami OPZ Zamawiający oczekuje wskazania w projekcie (pkt. 1 OPZ) miejsca 

optymalnej lokalizacji agregatu prądotwórczego na terenie obiektu. 

Pytanie 6. 

Czy listwy PDF mają być w wydaniu 3 czy 1 fazowym? 

Odpowiedź:  

Zgodnie z zapisami OPZ Zamawiający dopuszcza zasilanie listew 1-fazowe lub 3-

fazowe zgodnie z rozwiązaniem zaproponowanym w projekcie (pkt. 1 OPZ). 

Pytanie 7. 

Czy doposażenie rozdzielni głównej z zabezpieczenia i wyłączniki należy do Wykonawcy? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 8. 

Dotyczy zapisu: pkt 4.” jeden patch panel 24-portowy, wyposażony w 24 moduły keystone (kat. 

6, 2x RJ-45), 1U, 19" oraz uchwyty na kabel,” 

Czy ma to być tzw. łącznik modularny keystone 2 x RJ45 kat. 6 (tzw. beczka) ? Dodatkowo: 

wersja ekranowana czy nieekranowana? 

Odpowiedź: Tak, ekranowany. 

Pytanie 9  

Dotyczy zapisu: „12 szt. patchcordów światłowodowych wielomodowych SC/APC – SC/APC, 

duplex, o długości 5m” Nie spotkaliśmy się ze złączami SC/APC w wersji wielomodowej, 

jesteśmy w stanie założyć złącza SC/APC na kable wielomodowe, dodatkowo prosimy o 

wyjaśnienie jakie ma być włókno wielomodowe (62.5/125, 50/125 OM2, 50/125 OM3, 

50/125  OM4?  



Odpowiedź:  

     Zamawiający dopuści rozwiązanie z patchcordami światłowodowymi wielomodowymi (włókno 

50/125 OM3 lub 50/125 OM4) ze złączem SC/UPC lub SC/PC, przy czym złącze powinno 

być zgodne z adapterem zastosowanym w przełącznicy światłowodową z pkt. 5 - Minimalne 

wymagania dostarczanego sprzętu: Szafa RACK z wyposażeniem. 

Pytanie 10. 

      Dotyczy zapisu : „12 szt. patchcordów kat. 6 o długości 3m.” Czy patchcordy mają być w wersji 

ekranowanej czy nieekranowanej? 

Odpowiedź:  

Ekranowane. 

Pytanie 11 

Dotyczy: Listew PDU. Co Zamawiający rozumie przez zapis:” Uwaga: PDU musi posiadać 

mechanizm automatycznego odcinania gniazda, które powoduje przeciążenie.”? Czy ma 

nastąpić logiczne odłączenie gniazda po przekroczeniu prądu znamionowego? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie 12. 

Co Zamawiający rozumie przez „13. Oczyszczenie miejsca pracy, w tym już istniejących szaf 

RACK wraz z wyposażeniem” Czy chodzi o zewnętrzne odkurzenie urządzeń bez wyłączanie 

ich z pracy? 

Odpowiedź:  

 Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość krótkotrwałego przerwania pracy urządzeń  

 w ustalonym z Wykonawcą terminie. 

 

Jednocześnie uprzejmie informuję, iż działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 

2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz.1843), uprzejmie informuję, iż 

Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w 

następujący sposób: 

1.Rozdział IX specyfikacji istotnych warunków zamówienia przyjmuje następujące brzmienie: 

ROZDZIAŁ IX.  

Składanie ofert 

 

1.Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

2. Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie uniemożliwiającej zapoznanie się z jej 

treścią bez naruszenia koperty, opatrzonej nazwą i adresem Wykonawcy oraz 

oznaczonej w następujący sposób: 



 

Mazowiecki Urząd Wojewódzki  w Warszawie 

00-950 Warszawa, pl. Bankowy 3/5 

Oferta w postępowaniu znak: BOU-IV.272.52.2019 – „Modernizacja serwerowni 

zapasowej w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie”. Nie otwierać przed 

24.10.2019. przed godz. 10:00. 

 

3. Ofertę należy przesłać pocztą lub złożyć w sekretariacie w siedzibie Zamawiającego  

w Warszawie przy pl. Bankowym 3/5, Sekretariat Biura Obsługi Urzędu, Biuro 

Podawcze Urzędu, wejście od ul. Solidarności 81, w terminie do dnia 24.10.2019 do 

godz. 09:00, pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa. 

2. rozdział XI specyfikacji istotnych warunków zamówienia przyjmuje następujące brzmienie: 

ROZDZIAŁ XI.  

Otwarcie ofert 

1. Otwarcie ofert nastąpi publicznie w dniu 24 Października 2018 o godz. 10;00 w 

siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy pl. Bankowym 3/5, pok. 230. 

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

3. Otwarcie ofert jest jawne. Podczas otwarcia ofert Zamawiający poda nazwy (firmy) 

oraz adresy Wykonawców, a także informacje o których mowa w art. 86 ust. 4 

ustawy, w szczególności dotyczące ceny. 

4. Niezwłocznie po otwarciu ofert zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej 

informacje o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy. 

5. Na podstawie art. 96 ust. 3 ustawy oferty udostępnia się od chwili ich otwarcia. 

 

Jednocześnie uprzejmie informuję, iż pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia pozostają bez zmian. 

Ponadto informuję, iż w związku z ww. zmianą treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu. 
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